E ASSISTÊNCIA SOCIAL

TOS

. *

d11,1

W.

FRANCISCA M 1A BEZERRA

Secretária do TP

Secretária de SAÚDE

INS
Secretário de EDUCAÇÃO

FRANCISCO
Secr

DO CARMO DE CASTRO
Infraestrutura e Urbanismo

L) E
LI.

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

V.  7
1i(

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes do
Governo Municipal abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
COMPLEMENTARES, DIRETOS E INDIRETOS DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE
OBRAS OU SERVIÇOS DE ENGENHARIA, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE, vem,
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de
Preço n° GM-TP00312022, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa:

01 -  JOSÉ REISNALDO LOBO DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ n° 20.260.124/0001-13, foi

classificada em primeiro lugar, com Valor Global R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais)

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas - Ce, 13 de julho de 2022

ap~~
ANA MA lE PAIVA BEZERRA